
UCHWAŁA NR XXI/176/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji doraźnej Rady Gminy Wieliszew 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 53 ust. 2 Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 325) Rada Gminy 
Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Jana Sołtysa z funkcji członka Komisji doraźnej ds. referendum, 
powołanej uchwałą nr XIX/144/2025 Rady Gminy Wieliszew z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie powołania 
doraźnej komisji Rady Gminy Wieliszew. 

§ 2. Komisja doraźna składa się z 4 członków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieliszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34989BBC-22A7-41DD-B2F2-1FF8324878CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Stanowiskiem nr 2 Rady Gminy Wieliszew z dnia 12 maja 2025r. w sprawie wyrażenia woli 
przeprowadzenia referendum lokalnego w sprawach istotnych dla Gminy Wieliszew i jej mieszkańców, 
uchwałą nr XIX/144/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. Rada Gminy Wieliszew powołała doraźną komisję ds. 
referendum. 

W dniu 15 lipca 2025 r. Radny Jan Sołtys złożył rezygnację z funkcji członka Komisji Doraźnej. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34989BBC-22A7-41DD-B2F2-1FF8324878CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/176/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




